

ВОЈНА ПОШТА
бр 1575
бр. 03-2-2/635-10
26.10.2017. године
Ниш

Чувати до: 2022.
ФРБр.30/51
Обрађивач: пп Давор Цветанов

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку потрошног материјала
за техничко одржавање

„Беласица“ д.о.о.
Јакова Ненадовића 64, Ваљево
тел: 014/293-800
e-mail: info@belasica.rs

На основу члана 112. став 1 и став 2 под 5) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности бр. 21/2017, набавка потрошног материјала за потребе техничког одржавања у ВП 1575 Ниш, на основу којег је донета Одлука о издавању наруцбенице бр. 03-2-2/635-10 од 26.10.2017. године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар 66	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	8422
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	018/508-032 или 018/508-233 / 018/508-234

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

Предузеће: „Беласица“, Јакова Ненадовића 64, Ваљево	
<i>Матични број</i>	07945655
<i>Шифра делатности</i>	4674
<i>Текући рачун</i>	180-1461210006080-77 (Банка „Alpha“)
<i>Број ПЕПДВ</i>	/
<i>П И Б</i>	100070165
<i>Телефон/факс</i>	014/293-800; 014/220-645

1. Потребно је да за потребе ВП 1575 Ниш испоручите добра - потрошни материјал за потребе техничког одржавања по следећем:

Р. бр.	Назив	Карактеристике (димензије)	Јед. мере	Кол.	Цена са ПДВ-ом
1.	Шелна, метална	8-16	kom	30	1.080,00
		12-22		30	1.110,00
		20-32		30	1.275,00
		30-45		20	1.000,00
2.	Поп нитна	Алуминијумска 6/4 (l/d)	kom	500	350,00
		Алуминијумска 14/4 (l/d)		500	500,00
		Челична 10/4 (l/d)		250	307,50
3.	Машински вијак	Машински вијак са шестоугаоном главом и навојем до главе М8 (l/d 50)	kom	50	235,00
		Машински вијак са шестоугаоном главом и навојем до главе М10 (l/d 30)		50	287,50
		Машински вијак са шестоугаоном главом и навојем до главе М10 (l/d 35)		50	350,00
		Машински вијак са шестоугаоном главом и навојем до главе М12 (l/d 20)		50	352,50
		Машински вијак са шестоугаоном главом и навојем до главе М12 (l/d 30)		50	465,00
4.	Подлошка	Равна подлошка М8	kom	100	50,00
		Равна подлошка М6		100	30,00
5.	Навртка	Навртка М8	kom	100	105,00
		Навртка М10		100	230,00
		Навртка М12		100	330,00
УКУПНО (без ПДВ-а)					8057,50
ПДВ					1611,50
УКУПНО (са ПДВ-ом)					9.669,00

2. Испоруку реализујте у свему према вашој понуди број 216/17 од 19.10.2017. године, а по укупној цени од **8057,50 динара без ПДВ, односно 9.669,00 динара са ПДВ.**
3. Рок за испоруку добара је 15 (петнаест) дана од дана пријема Наручбенице.
4. Гарантни рок за реализовану услугу је 12 (дванаест) месеци.
5. Место испоруке је касарна Мија Станимировић, улица Булевар 12. фебруар бб, Ниш.
6. Након испоруке добара, у циљу исплате, доставити ВП 1575 Ниш у року од 7 (седам) дана, **два оригинална примерка** потписане и оверене фактуре (рачуна) сачињене са **позивом на број и датум** под којим је у деловодству ВП 1575 Ниш заведена ова наручбеница.
7. Лице за контакт у ВП 1575 Ниш је Цветанов Давор, телефон 018/508-237.

8. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 1575 Ниш.

ДЦ

